МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от «29» марта 2016 года				                                                      № 180
О внесении изменений в решение
Совета депутатов городского
поселения Лянтор
от 25.12.2014 № 99

	В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Устава городского поселения Лянтор, Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:
	1. Внести в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Лянтор от 25.12.2014 № 99 «О порядке назначения, проведения и полномочиях собрания граждан в городском поселении Лянтор» (далее - Положение) следующие изменения:
	1.1. В подпункте 9.1 Положения слова «достигшие», «обладающие» заменить словами «достигших», «обладающих».
	1.2. В абзаце 2 пункта 12 Положения слова «проживающие», «достигшие», «обладающие» заменить словами «проживающих», «достигших», «обладающих».
	1.3. Пункт 23 Положения дополнить абзацем следующего содержания:
	«Собрание граждан по вопросам организации и осуществления территориального общественного самоуправления считается правомочным, если в нем принимают участие не менее одной трети жителей соответствующей территории, достигших шестнадцатилетнего возраста.»
[bookmark: _GoBack]	2. Опубликовать настоящее решение в официальном выпуске газеты «Лянторская газета» и разместить на сайте Администрации городского поселения Лянтор.
	3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Совета депутатов городского поселения Лянтор
	                Глава города

	____________ Е.В. Чернышов
	_______________ С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin